370   |   www.qlight.com
ㆍPC와 통신이 가능한 제품으로 PC의 USB 포트에 연결되어 PC상의 어플리케이션 프로그램에 따라 제어되는 LED 타워램프
ㆍUSB 통신 케이블은 VCC, D-, D+, GND, Shield로 구성
ㆍPC의 USB 포트 전원 DC5V/500mA 정격으로 2 PORT 사용
ㆍUSB 1.1 이상을 지원하는 호스트에서 사용 가능
ㆍPC상의 다양한 어플리케이션에 접목할 수 있도록 MS윈도우용 개발자 라이브러리 제공
ㆍ멜로디, 알람은 명쾌한 음색이 내장되어 있으며 신호음의 종류는 주문 시 지정
ㆍ지원 OS(32bit 64bit) : Windows XP, Windows 7, Windows 10

   모듈을 적용한 모델은 주문 사양으로 공급
   합니다.
동작방식 관리형번
LED
스트로브
QT50MLS-USB(직부형)
QT50LS-USB(Pole 취부형)
LED
회전 점멸
QT50MLR-USB(직부형)
QT50LR-USB(Pole 취부형)
벽면 취부대
TWS45
벽면 취부대
TWA45취부대
(단위 : mm)
QT50ML-USB Ø50mm USB 타워램프, 직부형
QT50L-USB-BZ - 3 - RAG - LB18
[형번] [단수] [색상] [취부대]
| | | |
ㆍQT50L-USB-BZ
ㆍQT50L-USB-WS

   점멸 모듈을 적용한 모델은 주문 사양으로
   공급합니다.
동작방식 관리형번
LED
스트로브
QT70MLS-USB(직부형)
QT70LS-USB(Pole 취부형)
LED
회전 점멸
QT70MLR-USB(직부형)
QT70LR-USB(Pole 취부형)
벽면 취부대
TWS80
벽면 취부대
TWA80
형번 단수 인증 표준 색상 배열
QT70ML-USB-BZ
QT70ML-USB-WS
QT70ML-USB-WM
QT70ML-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알람 5음
1단
2단
3단
4단
5단
1단 : ●R-적
2단 : ●R-적 ●G-녹
3단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹
4단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹 ●B-청
5단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹 ●B-청 ●W-백
ㆍ모듈 구성 : 표시등 모듈 + USB 부저/음색 모듈 + 기본 모듈(BS)
형번 단수 인증 표준 색상 배열
QT70L-USB-BZ
QT70L-USB-WS
QT70L-USB-WM
QT70L-USB-WA
부저음 5음
경고음 5음
멜로디 5음
알람 5음
1단
2단
3단
4단
5단
1단 : ●R-적
2단 : ●R-적 ●G-녹
3단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹
4단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹 ●B-청
5단 : ●R-적 ●A-황 ●G-녹 ●B-청 ●W-백
ㆍ모듈 구성 : 표시등 모듈 + USB 부저/음색 모듈 + 기본 모듈(BS) + Pole 모듈(PB)
(단위 : mm)
QT70ML-USB Ø70mm USB 타워램프, 직부형
QT70L-USB-WS - 3 - RAG - QL24
[형번] [단수] [색상] [취부대]
| | | |
ㆍQT70L-USB-BZ
ㆍQT70L-USB-WS